z pedałem. — Ceny umiarkowane. 883

Magistrat miasta Warszawy.
Unł® 28 Moja (9 Czerwca) r. b., o godz. 11-ej przed południem, odbędzie się w sali

licytacyjnej Magistratu m. Warszawy licytacja m plus przez opieczętowane .deklaracje,
na trzyletnią dzierżawę, Ucząc od dnia 1 (13)
Stycznia 1893 r. do 1 (13) Stycznia 1896 r„ miej
sca na placu Bankowym błizko wodociągu, pod
budowę altany drewnianej do sprzedaży wo
dy sodowej i selcerskiej, od rubli 113 kop. 50

rocznie.
Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w Wydziale Administracyjnym Magistratu,

Baezegółowe zaś ogłoszenie o licytacji, jako też wzór do deklaracji, wydrukowane zostały ;
w Dzienniku.